
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
12.02.2013                                                                                                                                № 122 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 21.07.2011 № 489 

 
 

В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления 

субсидий муниципальным бюджетным (муниципальным автономным) учреждениям на 
цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствие  
с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 21.07.2011 № 489, 
изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации городского 
округа Стрежевой  
от  12.02.2013 № 122 

 
Приложение 2  
к Порядку предоставления субсидий 
муниципальным бюджетным (автономным) 
учреждениям на цели, не связанные с 
возмещением нормативных затрат на оказание 
в соответствие с муниципальным заданием 
муниципальных услуг (выполнением работ) 

 
 

Отчет об использовании иных субсидий 
_____________________________________________________________________________ 

(наименование муниципального бюджетного или 
муниципального автономного учреждения) 

по Соглашению _________________ 
за ___________________20__ года 

(период с начала года) 
 

№ 
п/п Перечень показателей Единица 

измерения 

Значение показателя 

План 
(по 

соглашению) 

Фактически 
получено 
субсидии 

Фактически 
использовано с 

начала года 

Фактически 
использовано в 

отчетном 
периоде 

Остаток  
(гр. 5- гр. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Объем субсидии, 
предоставленной из местного 
бюджета (с расшифровкой по 
видам работ, услуг) 

    

  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

